
 
 

КРОПИВНИЦЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

П’ЯТА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від  08 липня  2021  року                                                           № 566 

 

Про внесення змін до рішення Кропивницької  

міської ради від 25 березня 2021 року  

№ 183 „Про затвердження Положень  

про відзнаки Кропивницької міської ради  

та виконавчого комітету” 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 59 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 15 Закону України 

„Про доступ до публічної інформації”, Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 25 березня                 

2021 року № 183 „Про затвердження Положень про відзнаки Кропивницької 

міської ради та виконавчого комітету”, а саме у пункті 2 розділу ІІ Положення 

про відзнаку Кропивницької міської ради та виконавчого комітету „За заслуги” 

І, ІІ ступенів слова „не пізніше як за два місяці” замінити словами „не пізніше 

як за 30 календарних днів”. 

 

 

 

Міський голова                                                                     Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Світлана Громко  35 83 81 


